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Crosslauf - Jugend U14/U16, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12 31.01.2026 / 13:40
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

1 402 Koch Simon 2011 GER PST-Trier M15 1. 8:02
2 408 Hayer Lea 2012 GER PSV Wengerohr W14 1. 8:11 + 0:09
3 484 Fuchs Linus 2011 GER TSV Bullay-Alf M15 2. 8:19 + 0:17
4 406 Chabarow Raphael 2012 GER PSV Wengerohr M14 1. 8:23 + 0:21
5 431 Gippert Maximilian 2011 GER SFG Bernkastel-Kues M15 3. 8:54 + 0:52
6 419 Staudt Clara 2013 GER PSV Wengerohr W13 1. 8:55 + 0:53
7 470 Metzen Julian 2014 GER SV Wintrich 1920 M12 1. 8:57 + 0:55
8 510 Sopein Gideon 2013 GER SFG Bernkastel-Kues M13 1. 9:26 + 1:24
9 410 Hower Josefine 2011 GER PSV Wengerohr W15 1. 9:28 + 1:26

10 448 Roß Benjamin 2014 GER SFG Bernkastel-Kues M12 2. 9:35 + 1:33
11 471 Metzen Leonard 2011 GER SV Wintrich 1920 M15 4. 10:07 + 2:05
12 443 Moseler Paul 2014 GER SFG Bernkastel-Kues M12 3. 10:16 + 2:14
12 452 Stoll Philipp 2014 GER SFG Bernkastel-Kues M12 3. 10:16 + 2:14
14 438 König Sina 2014 GER SFG Bernkastel-Kues W12 1. 10:31 + 2:29
15 454 Zid Fatima 2011 GER SFG Bernkastel-Kues W15 2. 11:40 + 3:38
16 436 Herges Jolina 2014 GER SFG Bernkastel-Kues W12 2. 11:42 + 3:40
17 433 Goodwin Mylinn 2013 GER SFG Bernkastel-Kues W13 2. 11:43 + 3:41
18 430 Gippert Linus 2014 GER SFG Bernkastel-Kues M12 5. 11:52 + 3:50

Crosslauf - Jugend U14/U16, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 13:40
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 402 Koch Simon 2011 GER PST-Trier M15 8:02
2 484 Fuchs Linus 2011 GER TSV Bullay-Alf M15 8:19 + 0:17
3 431 Gippert Maximilian 2011 GER SFG Bernkastel-Kues M15 8:54 + 0:52
4 471 Metzen Leonard 2011 GER SV Wintrich 1920 M15 10:07 + 2:05

Crosslauf - Jugend U14/U16, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 13:40
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 406 Chabarow Raphael 2012 GER PSV Wengerohr M14 8:23

Crosslauf - Jugend U14/U16, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 13:40
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 410 Hower Josefine 2011 GER PSV Wengerohr W15 9:28
2 454 Zid Fatima 2011 GER SFG Bernkastel-Kues W15 11:40 + 2:12

Crosslauf - Jugend U14/U16, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 13:40
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 408 Hayer Lea 2012 GER PSV Wengerohr W14 8:11

Crosslauf - Jugend U14/U16, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 13:40
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 510 Sopein Gideon 2013 GER SFG Bernkastel-Kues M13 9:26

Crosslauf - Jugend U14/U16, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 13:40
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 470 Metzen Julian 2014 GER SV Wintrich 1920 M12 8:57
2 448 Roß Benjamin 2014 GER SFG Bernkastel-Kues M12 9:35 + 0:38
3 443 Moseler Paul 2014 GER SFG Bernkastel-Kues M12 10:16 + 1:19
3 452 Stoll Philipp 2014 GER SFG Bernkastel-Kues M12 10:16 + 1:19
5 430 Gippert Linus 2014 GER SFG Bernkastel-Kues M12 11:52 + 2:55
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Crosslauf - Jugend U14/U16, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 13:40
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 419 Staudt Clara 2013 GER PSV Wengerohr W13 8:55
2 433 Goodwin Mylinn 2013 GER SFG Bernkastel-Kues W13 11:43 + 2:48

Crosslauf - Jugend U14/U16, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 13:40
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 438 König Sina 2014 GER SFG Bernkastel-Kues W12 10:31
2 436 Herges Jolina 2014 GER SFG Bernkastel-Kues W12 11:42 + 1:11


